REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9000, Fax: 042 228-516. Website: waw hidaa, gov.al, F-mail: infodihidas gen al

MNr. Indeksi
ne ILDKP
dhe Wit

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari gé mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té ti), té bashkéshortit/es
dhe te fémijéve madhoré, né bazé & Lignt nr,9049, daté 10.04 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né hgpn nr9367, dt.7.4 2005, hgpn nr9475, dt.92 2006, lignn nr 9529, d1.11,52006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.092012.

AUTORIZIM K

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emm Atssia Mbiemiri

Funksioni

Drejior i Pérgjithshém

Instituciom dhe adresa

Agijencia e Sigurimit & Depozitave,”"Rruga Elbasanit™, Pall. Prané Ambasadés Amerikane, Nr.
317, Tirané-Albania

Data e emerimit né funksioni gé krven [ata e dorgzinit te deklaratés

28032014

Né bazé & nenil 941, t& hgjit nr9049, dae 10.04 2003 “Pér deklanimin dhe kontrollin e pasunve, ié
detyrimeve financiare té& t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizaoj:

Inspekioratin e Larte 1¢ Deklarimit dhe Kontrollit 1& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personatl e
autorizuar nga Autoritett Pérgjegjés - Inspekion 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé. qé 18 verifikojné né t& gntha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, mteresal private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t& dhénat ¢ pasqyroara prej meje né k&€ dokument jané ¢ vérteta dhe nuk kam deklaroare asejé
q¢ nuk &shiti e viirteté, .

Néenshkrimi

"Periodit Vigror" J




NDRYSHIMET E PASURIVE

BURINMI I KRLIIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shiesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ko ndodhen, momentin e
kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté q2 pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé¢ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t& ¢do loj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

t€ viti t€ deklarimit.
BiF SR Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesané % | justifikues
(Nr. Fletéve)
Pakésim té llogarisé rrjedhése 1& pages ng | 57,165 (  Pesédhjete e | 100 8
1 ne: shitatémije e njégind e
Ljenaja ne aaie 51122013 éshié 66,549 gjashtédhjeté e pesé) Leke
Investim né fondin e | 536776 {Peségind ¢ | 100 |
2 shumén 1,000,000 Leké né datén | tridhjeté e pgjashiénmjé e
14.01.2013 shtatégqind e shtatédhjeté e

Pas shitjes s¢ 195 kuotave me fitim 3544
né datén 09.04.2013 dhe té shiyjes s¢ 276
kuotave me f[iim 7768 né datén
24.05.2013, reeulton se gjendja né
31.12.2013 sshia:

glashte) Leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, pérma a, b ¢, ¢, d 1 ligjit nr. 9049, datg 10.04.2003)

a) pasurilé ¢ paluajishme dhe (& drejlat reale mbi o

b} pasurité e luajtshme, (€ regjisirueshme né regjistrat publiké;

¢} sendet me vlers & vecanté mbn 300 Q00 leke;

¢) vierén ¢ aksioneve, 18 letrave me vieré dhe pjesit ¢ kapitalit né zotérim;

d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, ng logari mjedhése. né depozité, né bono thesan dhe né huadhénie,

leké ose né valuté & huaj;

Enri, Mbiemri, Nénshkrimi

neé

Nt G OGUT THIT gDy

Nese ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1& plotésom né fotokopie 1é tij.

“ P

ricclil Vietor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht (€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né horde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér g€ ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkishortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo akftivitetit nga ku jané sipuruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor (€ vitit € deklarimit.

Sh:li-mn e té ardhurave té Dokimenta
Pershkrimi i 2 ardhurave Krijuard, REICRE apo n€ oo e ey
valuté (me shifra dhe me (NT. Fletéve)
Eshanii) phe | f1alg)
Paga neto e pérfituar nga punésimi né Agjencing e | 27673935 (dy milion e | 1
Sigurimil 1& Depozitave gjashtéqind e shtatédhjeté

e pesémijé e néntéqind e
tridhjeté e pesé) Leké

Shpérblim neto i pérfituar nga punesimi né Agjencing e | 170067527 (Njé milion e | 1
Sigurimil 1& Depozitave gjashtémné e peségind e
njézet e shtaté) Leké

Shpérblim neto 1 pérfituar si anétar 1 Keshillit Drej.lues 1| 7197732 (Shiatéqind e | |

Agjencisé Sigurimil 1& Depozitave néniémbeédhjetemne e
shiatéqind e tridhjeté ¢
dv) Leke

Fitim neto I realizuar nga investimi ne | 11312 ) 1 i'
| shumés 1.000.000 Leké né [illim t& vitit 2013 (35441 7768) | (Njémbédhjetemije g
| Sgarohet se tatimi éshté mbajtur né burim treqind e dymbédhjets)
Leké

Emri, Mbiemri, Ngﬁ_qs_!karinﬁ
7om A6CY ™ JGUT) |

Nése Jy format éshté § pamjeflueshim, vazhdon & plotésoni né fotokopie 1& L)

“Perfodik Vierar ™ '



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

*  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiz1ké (kredi, huamarrje, detyrnim ndaj & tretéve etj.)
gé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, 1& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém den né 31 Dhjetor 1& vitit t& deklanmt. s1 dhe detvrimet e lindura nga zyrlari gjaté vinl té
deklarimit.

= Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyvrohen né fagen nr.7. pér
1& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), koh€zgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor.

Shuma e shilyer nga Gjendja ¢ detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shiver | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor t deri né 31 dhjetor & | justifikues
vitit té deklarimit vitit (€ deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalg)
Kredi marré nga Bﬂnkg_ 2007028 (dyqgind ¢ | 6739838 (gjashicmlion | |
néntédhjetémijé ¢ néniégind ¢ | o shtatégind ¢ eridhjert
njéret ¢ el Teké neéntemije ¢ tetegnd
Prmcapali: 238°413 (dvgind ¢ | mdhjeté e tee) [ekd
pesédhjeld e tetémije o | Principal: G362 ER4
katergind ¢ trembedhjets) Leke | (gashtémibon ¢ tregmd e
Interecsat: 327313 (mdhjetd ¢ | glashigdhjete ¢ dvige e
dymijé e pesigind ¢ | tetégmd e tew@dhpeir e
pesémhbédhjeiie) Leké katir) Leke
Interes: 376°934 {megind ¢
shimédhjeté ¢ gjashtemn)é
cniniggnd e pesédhyel o
kater) Leke
Kredi marré nga ﬂﬂﬂl’a_ ZATGIT (dyqnd e dyzetemije | 1383 144 (memilion ¢ | |
e pashtégind ¢ pesedhjeteé o | tregind ¢ tetddinperd o
mye) Leks tremijé ¢ shiatégind o
Prncipals 233200 (dyqnd e | dyeeté e katénleké
trodipeté o remipé ¢ dygind) | Principali: 173637762
[eke (mpémiben e tregd e
Imtercs: 7451 (shtatemyé e | gashiddbjeid ¢ remié o
katérgmd ¢ pesédhjetd & mé) | shiatégind e glashtedhete
Leke d e dv) Leki.
Tmteres: 197982
(nEntéEmbEdigetémé i
néntégind e tetédhjetds o
o vy Lk
Kredi pér blerje aulonyeli népérmjet | 1.676 { Tremijé ¢ | Mbyllur detyrimi I
kontratés “gera financiare” prang | Weshteund ¢ shtatedhiele ¢ | 1 jkyiduar detyrimi
prashie) aro :
Néve by formar éshié 1 pemjaftveshém, vazhdon Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

1é plotEsoni né fotakopje 1é 1)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: R lieshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: (42 228-516, Website: waw hidas_gov.al, E-mail: infiod@Tadas gov.al

Nr. Indeke: '
né ILEKE

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortija. fémijét madhoré) qé mbartin detvnimin pér deklarim ng
bazé té nenit 22 & Ligjit nr.90449, daté 10.04 2003 “Pér deklannmin dhe kontrollin ¢ pasurive, & detynmeve
financiare té t& rgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas,

) AU'I'OR[Z]I\:’! "
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé 18 nenit 91, & hgyt nr9049, dag 10.04 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyzmimeve financiare 18 18 zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ 1 ndrvshuar,

Autorizoj:

Inspekioratin e Larté té Deklanimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autornitel
Pérgjegiés - Inspekton 1 Pérgjithshém i ILDKP-s&. gé t& verifikojné né t& gjitha subjekiet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, inleresal private dhe detyrimet linanciare, qé ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Edlira Sazan Gosu _, bashkéshort/e |
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Toni Jorgag Gogu
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

Disponoj pasun vegmas té regjisiruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emnn tim

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi o T
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